nihil fallit: et sine periculo prodas quod scias esse iaz
 cogniti. cōfiteri magis ut interueniat p te christus
 roget p te ecclesia: illa chrymet popul: nec verearl
 ne nō impetres. Aduocatus spōdet veniā. patron
 pmitit recōciliationē tibi paterne pietatis: pollice
 tur assertor. Subdit autē: In celum et coram te.
 CHRY. Dices Corā te: vidit hunc patrē deū debe
 re intelligi: deū enī sol' cōspector est omniū: a quo
 nec in corde meditata peccata abscondi possunt.
 AVG. de que. euā. Utrū autē hoc est peccatū in ce
 lu quod ē corā te ut celū appellauerit ipam summi
 tatē patris. an pot' peccauit i celū corā sanctis an
 imab: corā te autē i ipso penetrati cōsciētē. CHRY.
 Vel celū h loco itelligat: q enī i celū peccat: quod
 est superiū tamē visibile elementū ē: ipse ē q peccat
 in hominē quē suscepit fili' dei p salute nostra.
 AMB. Vel peccato aie celestia significant dona
 spūs inimita. vel qz ab illi' gremio matris hierusa
 le q est i celo nō oportuit deuari. deictus autē se ex
 altare nō debet. vñ subdit: Nā nō sum dign' vocari
 fili' tuus. Et ut merito sue humilitatis possit attolli
 subdit: Fac me sicut vnū de mercenariis tuis. BE
 DA. Ad filij affectū q oia que patris sunt sua eē nō
 ambigit aspirare nequaquā psumit: sed mercenarij
 statū iā p mercede futurus deiderat: verū nec hūc
 quidē mī paternā dignatiōe se mereri posse testat'
 GRE. nisen: Dūc autē filiū pdigū spūstant' nos
 bis deseruit ut istruamur nos qualiter debeamus
 cordis deplorare peccamina. CHRY. Qui postqz
 dicit: Ibo ad patrē meū. qz ei cūcta attulit bona nō
 mīr' sed totū iter trāsiuit. Sequit' enī: Et surgēs ve
 nit ad patrē suū. sic et nos faciamus nec pigeat nos
 lōgitudinis vie: qz si voluerim' fiet regressus celer et
 facilis: oimō deseram' peccatū qd nos a domo pa
 ternā reducit. est autē et pater redeūtib' clemēs: nā
 subdit: Cū autē adhuc lōge esset vidit illū pater su'.
 AVG. de que. euā. Ante enī qz itelligeret deū lon
 ge existēs cū tū i pie quereret vidit ille pater ipi'.
 Impios enī et supbos cōuenienter nō videre dicē
 t' ante oculos nō habēs. Ante oculos enī habes
 nō nūq' diligunt' dici solēt. CHRY. Sensit au
 tem pater pniām nō expectauit recipere cōfessionis
 verbā: sed puenit petitionē misericorditer agens. vñ
 subdit: Et misericordia mot' ē. GRE. nisen: Cō
 fessionis meditatio placauit ei patrē ut obuiā iret
 ei et oscula collo cōferret. Sequit' enī: Et occurēs
 cecidit sup collū ei' et osculat' est eū. Quod signifi
 cat rationale iugū homis oxi ipositū p euangelicā
 traditionē q abiecit obseruantiam legis. CHRY.
 Quid enī ē aliud qz occurrit: nisi qz nos peccatis in
 pedib' nostrā virtute ad deū puenire nō pote
 ramus: Ipse autē potēs ad iualidos puenire descen
 dit. osculat' autē os: p quod emissa de corde confes
 sio penitētis exierat: quā pater letus excepit. AM
 BRO. Occurrit igit' tibi qz audit te itra mentis ses
 creta tractant. Et cū adhuc lōge sis: occurrit neqz
 ipediat. cōplectit' quoqz: i occurso enī psciētia est:
 i cōplectu clemētia: et quasi quodā patrij amoris af
 focu supra collū cadit: ut iacentē erigat: et oneratus
 peccatis atqz i terrena deflexū: reflectat ad celū. ma
 lo ergo fili' eē qz omis. Quis enī a pastore repitur: a
 patre fili' bono iat. AVG. de que. euā. Vel occur

rens cecidit sup collū ei'. nō enī pater vñigenitū fu
 lū suū deseruit: in quo vsqz in nostrā longinquā p
 eginationē cucurrit: qz deus erat i christo mundū
 recōcilians sibi. Cadere autē sup collū ei' est humi
 liari in amplexū eius brachiū suū: qd est dñs iesus
 christus. Cōsolari autē verbo gratie dei ad spem in
 dulgētie peccatorū: hoc ē post lōga itinera remean
 tem mereri a patre osculū charitatis. Incipit autē
 iā cōstitutus in ecclesia peccata confiteri: nec dicit
 oia q dicitur se esse pmisserat. Sequit' enī: Dixitqz
 fili' ei: pater peccauit i celū et corā te: et iā nō sum di
 gn' vocari fili'. Hoc enī vult fieri per grām: quo se
 indignū p merita fateat. Nō addit qd i illa medita
 tiōe dixerat: Fac me sicut vnū de mercenariis tuis.
 Cū enī panē nō haberet: vel mercenarius eē cupie
 bat: quod post osculū patris generosissime iā dedis
 gnabat. CHRY. Pater autē ad filiū sermonē nō
 dirigit: sed mīstris loquit' qz q penitet orat: sed nō
 sum verbo nō accipit: misericordiū vero efficaciter
 in effectu intuet. Sequit' enī: Dixit autē pater ad s
 uos suos: Lito pferite stolā primā et induite illum.
 THEO. Seruos vel angelos itelligas administra
 torios spūs: vel sacerdotes q baptisinate et verbo do
 ctrine animā vestiūt ipō christo. Quotquot enī in
 christo baptisati sum' christū induim'. AVG. de
 que. euā. Vel stola pima ē dignitas quā pdidit adā
 Serui q eā pferūt sūt: recōciliationis pdicatores.
 AMB. Vel stola ē amict' sapientie: quo nuda cor
 poris apostoli tegūt. accepit autē sapiām primā: ē. n.
 et alia que mysteriū nescit. Annul' autē ē syncere fi
 dei signaculū: et expressio veritatis: de quo sequitur:
 Et date ei annulū i manu ei'. BEDA: Id ē i ope
 ratiōe: ut per opa fides clarescat: et p fidē opera con
 firment'. AVG. de que. euā. Vel annul' i manu
 pign' ē spūstanti: ppter grē picipationē que digi
 to bene significat. CHRY. Vel iubet annulū da
 ri siue signaculi salutaris simbolū: seu magis despō
 sationis insigne et nuptiarū pign': qbus christ' eccle
 siā spōsat: cū aīa respiscēs per annulū fidei iungit.
 AVG. de que. euā. Calciamēta autē i pedes: prepa
 tio est euāgelizādi ad nō tangēda terrena de quib'
 sequit'. Et calciamēta in pedes. CHRY. Vel man
 dat calciamēta pedib' iponi: aut ppter cooperien
 da vestigia: ut per lubricum mūdi istī' fixus icedat
 aut ppter mortificationē membrorū: vite enī nostre
 cursus i scripturis pes appellatur: et mortificationis
 species calciamētis iponit: qz de animalū mortuo
 rum pellib' cōficiunt'. Addit et vitulū illi saginatus
 iugulandū in cōuinij exhibitōe. Sequit' enī: Et ad
 ducite vitulū saginātū. i. dñm iesum christū: quē vi
 tulū nominat ppter hostiā corporis imaculati. Sa
 ginatū autē dicit: qz pinguis et optim' intantū est: ut
 p totius mūdi salute sufficiat. Nō autē ipse pater vi
 tulū imolauit: sed alijs imolandū tradidit. pmitten
 te enī patre cōsentiens fili' ab homibus crucifixus
 est. AVG. de que. euā. Vel vitul' saginat' ē ipse
 dñs sūm carnē fatiat' obprobrijs. Nō autē imparat
 ut adducat eū quid aliud ē nisi ut pcedēt cū: et an
 nunciando faciāt venire i exhausta fame viscera fi
 lij esuriētis: Nā etiā ut occidat cū iubet: hoc est vt
 morte ei' inuēt. tūc enī cuiqz occidit: cū credit oc
 cisum. Sequit': Et māducem'. AMB. Dñi carnes